KHACH SAN REX

Hé théng Quan Ly Méi trwong

HO SO

Bo6 phan/
STT Kthuc

NH Hoa Mai
Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu Béng
Tiéc-HN khu Exec
Phong ngl

Nha giat

Bép lau 6

Bép Cung Pinh
Bép Can tin

Khéi Van phong
GYM+POOL

Rex Health Club
Galaxy

Solar New Wing
Solar East Wing
Mat bang cho thué
Nwoc tai st dung
Khach san

Toan Khach san

*Ghi chu:
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Tbng sb m?
tiéu thu

144
161

19
3,375
1,888
1,389
2,275

314
427
128
1,016
418
1,232
3,579
117

28,167
31,746

BANG TONG HOP SO SANH KET QUA THUC HIEN PINH MU'C NU'O'C TAI CAC KHU VU C
TU THANG 1 - 3 NAM 2017

Téng doanh thu

3,984,714,347
13,332,709,044
6,897,767,837
7,980,509,582
50,075,989,064
404,609,800
25,297,932,973
17,285,062,906

1,109,113,307
826,687,419
5,237,736,000
14,125,896,409
35,950,092,655

18,521,896,000

109,893,718,787
128,415,614,787

Téng sb
khach/
kg dd giat/

36,652
42,333
22,090

9,055
32,298
240,514
88,040
38,854
39,920
3,238
1,050
84,978
113,031

205,787
205,787

- Gia nwée binh quan tai thoi diém hién tai dwoc tinh 1a:
- MT: Chi tiéu méi trwdng, don vi tinh = m3khach (cac khu vwe nha hang, bép, phong ngd); m¥kg db gi&t (nha giat);
- KT: Chi tiéu kinh té, don vi tinh = % chi phi nwéc/doanh thu.

*Nhan xét:

- Toan khach san, 3 thang dau ndm 2017 lwgng nuwdc tiéu thy/lvet khach giam 8%, chi phi nwédc/doanh thu giam 12% so véi 2016.
- Céc khu virc déu dat cac dinh murc chi tiéu kinh té va mai trwéng so véi phap [énh nwéc 3 thang dau nam 2017.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

TB thwe hién
tr 1 - 3/2016

MT
0.004 0.06%
0.005 0.02%

0.003 0.00%

KT

0.130 0.16%
0.009 11.3%
0.005 0.03%

0.008 -
- 5.79%

- 0.30%
- 0.55%
- 0.06%

- 0.52%

0.149
0.15

0.52%
0.52%

18,590 d/m?

Pinh mirc

str dung nwéc

2017
MT KT
0.005 0.072%
0.004 0.023%

0.004 0.005%

0.125 0.150%
0.009 -
0.016 0.100%

0.008 -

0.147
0.160

0.49%
0.47%

TB thywe hién
tw 1 - 3/2017

MT
0.004
0.004

0.002
0.104
0.008
0.016
0.059
0.008

0.13
0.12

KT
0.07%
0.02%

0.00%

0.13%

8.7%
0.10%
0.24%

0.72%
0.29%
0.36%
0.06%
0.06%

0.36%

0.48%
0.46%

So sanhtilé
thwee hién
2017 voi 2016
MT KT
-10.1% 5.5%
-16.1% -5.9%
-38.7% -6.4%
-19.4% -21.7%
-15.6% -
189% 220%
-7.0% -
-8.1% -9.0%
-8.1% -12.2%

Sosanh Tilé
thwe hién 2017
v&i Dinh mirc

MT
-21.4%
-11.6%

-41.7%
-16.4%
-9.8%
-1.4%

-1.8%

KT
-6.7%
-2.4%

-1.6%

-16.5%

21%

NGAY LAP 10/04/2017

S6 m?
tiét kiem  Sd tién tiét kiem
SO VOi (VND)
Binh mic
39 729,843
21 390,983
14 252,787
662 12,314,946
204 3,801,131
20 365,108
6 105,219
117 2,175,030
2,084 38,735,779
1,180 21,934,713
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